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DETALLE CERRAMIENTO DE FACHADA

OCON OO ™ N — O

5.
6.
7.
8.
9.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.
30.
31.
32.

33.
34.

35.
36.

37.
35.
39.
40.
41.
42.

. TERRENO RESIDUAL COMPACTADO AL 90% P.N.
. HORMIGON POBRE e= | Ocm

. CAPAS DE IMPERMEABILIZACION

. TUBO DE DRENAJE DE HORMIGON POROSO

. CAPA DE ARIDOS Tmax 30-50mm
. GEOTEXTIL

. CAPA DE ARIDOS Tmax | 5-20mm

. CAPA DE ARIDOS Tmax 5-1Omm

. CAPA DE TERRENO BRUTO

. PAVIMENTO

. TERRENO RESIDUAL COMPACTADO MECANICAMENTE 90% P.N.
. ENCACHADO DE PIEDRA e= | Ocm, Tmax 50mm

. CAPA DE ARENA DE RIO e=5cm, Tmax 5mm

. MEMBRANA HIDROFUGA DE POLIETILENO e=5cm

. CAPA DE HORMIGON e= | Ocm CON MALLA

ELECTROSOLDADA #10x 10O REDONDOS @6mm

PLANCHAS DE POLIESTIRENO EXTRUIDO e=4mm
CAPA NIVELANTE DE MORTERO DE CEMENTO DE ARENA e=5cm
REVESTIMENTO DEL SOLADO

MURO DE PIEDRA

VIGUETAS SEMIRRESISTENTES

BOVEDILLAS DE HORMIGON

ARMADURA DE NEGATIVOS

ARMADURA DE REPARTO

MORTERO DE NIVELACION

MORTERO SIN RETRACCION

DURMIENTE

TIRANTE | 8x30cm

PARES | 8x30cm

PENDOLON | 8x30 cm

PLETINA METALICA CON PASADORES

CORREAS |5x 1 Ocm

ENTABLONADO DE MADERA e=2cm

RASTRELES DE MADERA 4x5cm CADA 30cm CON AISLAMIENTO
TERMICO-ACUSTICO DE POLIESTIRENO EXPANDIDO TIPO |
e=4cm

PROTECCION HIDROFUGA A BASE DE IMPRIMACION BITUMINOSA
PLANCHAS DE FIBROCEMENTO FIJADAS A RASTRELES CON
TIRAFONDOS

TEJA CERAMICA CURVA

TEJA DE CUMBRERA (TOMADA CON MORTEIRO | :6)

CANALON

ABRAZADERA

BAJANTE

VENTANA PRACTICABLE DE MADERA

VIERTEAGUAS DE GRANITO

TORNAPUNTAS 18x18 cm
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